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INTERPELACJA

Dotyczy ; połączenia dwóch szkół .

Proszę o podanie harmonogramu spotkań , o których wspomniał Pan Starosta na 
V sesji Rady Powiatu dnia 29.01.2019 r .
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1. Jaką kwotę kosztów egzekucyjnych zapłacił powiat za wydane 
decyzje przez Wojewodę Lubuskiego .

2. Jaką kwotę powiat zapłacił na poczet poszczególne decyzje .
3. Czy powiatowi grozi zajęcie rachunku bankowego
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1. Jakie Kancelarie Prawne zgłosiły się do konkursu w zakresie prowadzenia 
punktów nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Słubickiego .Jakiej 
Kancelarii Prawnej dokonano wyboru na realizacje zadania publicznego

2. Proszę podanie nazwy Kancelarii .
3. Czy porad prawnych udziela syn radnego Bogdana Hajkowicza .



Starostwo Powiatowe w Słubicach
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Pani
Krystyna Skubisz

Radna Powiatu Słubickiego

OR.0003.2.2019.AW-Dom data: 2019-02-08

Odpowiadając na zapytania, złożone przez Panią podczas V sesji Rady Powiatu 
Słubickiego w dniu 29 stycznia br. i przekazane następnie w formie pisemnej, informuję, 
co następuje:

Zgodnie z art. 11 ust. 1 ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 
obywatelskim oraz edukacji prawnej w otwartym konkursie ofert na prowadzenie połowy 
punktów nieodpłatnej pomocy prawnej (w przypadku powiatu słubickiego jest to jeden 
punkt zlokalizowany w Miejskim Domu Kultury w Rzepinie) mogą uczestniczyć wyłącznie 
organizacje pozarządowe prowadzące działalność pożytku publicznego. W związku z tym 
do konkursu ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w 2018 r. nie przystępowały kancelarie 
prawne.
W drugim punkcie nieodpłatnej pomocy prawnej (zlokalizowanym w budynku Starostwa 
przy ul. Piłsudskiego 19) porad udzielają radcy prawni (Jarosław Kozłowski i Waldemar 
Lewandowski) oraz adwokaci (Katarzyna Kasprzak, Paweł Hajkowicz i Marta Tetzlaw- 
Dering) -  wskazani imiennie odpowiednio przez Radę Okręgową Izby Radców 
Prawnych w Zielonej Górze i Okręgową Radę Adwokacką w Zielonej Górze - zgodnie 
z uchwalonymi przez właściwe organy tych samorządów zawodowych regulaminami.

1. Powiat Słubicki zapłacił za wydane przez Wojewodę Lubuskiego decyzje kwotę 
469.124,30 zł tytułem kosztów egzekucyjnych (według stanu na dzień 31.12.2018 r.).

2. Powiat Słubicki, według stanu na dzień 31.12.2018 r., zapłacił za następujące decyzje:
a. GN-1.431.9.2011.ABR0.1 -  kwotę 2.677.649,86 zł
b. GN-1.431.9.2011 .ABRO.2 -  kwotę 2.199.870.75 zł.

3. Zgodnie z zapewnieniem Prezesa Banku Spółdzielczego w Ośnie Lubuskim (banku 
obsługującego powiat) na dzień dzisiejszy konta bankowe powiatu nie są zajęte 
i na razie brak przesłanek do zmiany istniejącej sytuacji.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o rozpoczęciu działań zmierzających do włączenia 
szkół i placówek Zespołu Szkół Technicznych do Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Słubicach mając na względzie zintegrowanie i wzmocnienie szkolnictwa 
zawodowego w powiecie. Wszystkie szkoły i placówki pozostaną w takiej formie, jak 
funkcjonują obecnie. O powyższej inicjatywie Zarząd powiadomił dyrektorów jednostek 
oświatowych na spotkaniu w Starostwie w dniu 8 stycznia br. Obecnie trwa opracowywanie 
niezbędnych procedur i harmonogramu działań w tej sprawie. Wszelkie niezbędne 
spotkania z zainteresowanymi osobami i instytucjami będą organizowane na bieżąco.
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